1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 093-A/17, DE 28 DE MARÇO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - TORNAR SEM EFEITO, a prorrogação do Contrato de Prestação de
Serviços n° 004/17, na Portaria n° 088/17, de 21/03/2017, tendo em vista a comunicação
do desligamento da colaboradora CAMMIRA DA SILVA FERREIRA a partir da própria
data de extinção do contrato, 31/03/2017, de acordo com Processo Administrativo n°
2017.02885-5, de 28/03/2017.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal iraçema, 28^íe Março de 2017.
S

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso Publicado no Boletim Oficiaff yd.
Em °) j / 03 / /7Em. | Ass. Jfa.
vAss.